# 「岡山県医師会会長賞」について

岡山県医師会では、地域において臨床・社会医学の研究あるいは医療の実践において 優れた業績をあげた団体等を表彰しています。

表彰の対象は、岡山県医師会員等が活動を行っている独自の団体等で、募集要項は次のとおりですのでご応募ください。

# 令和7年度「岡山県医師会会長賞」募集要項

### 1. 趣 旨

地域において活躍されている独自の団体等の先生方を支援する目的で、臨床ならびに社会医学における研究あるいは実践において優れた業績をあげた団体等を表彰します。

### 2. 対象団体

地域において、臨床・社会医学の研究あるいは医療の実践に優れた業績をあげた団体等で次の各号に該当する団体等とします。

- 一、県内に本拠を置き活動している団体等であること
- 二、団体等の代表者等主要な構成員は岡山県医師会員であること

#### 3. 募集方法

活動拠点を県内に有している団体等からの推薦によります。(自薦、他薦は問わない)

#### 4. 提出書類

所定の書式がありますので、岡山県医師会事務局(会長賞担当)へ請求するか、 岡山県医師会ホームページからダウンロードしてください。

- \*提出に際しては、活動拠点がある地域の郡市等医師会を経由してください。 \*提出書類は返却いたしません。
- 5. 提出先

〒700-0024 岡山市北区駅元町 19-2 公益社団法人岡山県医師会 会長 松山 正春 宛

6. 募集期間

令和7年9月1日(月)~令和7年10月31日(金)<当日消印有効>

7. 選 考

理事会で選考し、結果を推薦者へ通知します。

- 8. 表彰者数 3者以内
- 9. 表彰

表彰状及び副賞賞金